

Malerfirmaet Kjærhus ApS

**Grønlandsvej 9B
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 58 01 88

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/03 2018

Brian Kjærhus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Kjærhus ApS
Grønlandsvej 9B
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 01 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Kjærhus, direktør
Rene Kjærhus, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.571.928, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.177.421.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		17.230.472	16.789
Personaleomkostninger	1	<u>(14.397.024)</u>	<u>(13.073)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.833.448	3.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(670.050)</u>	<u>(534)</u>
Resultat før finansielle poster		2.163.398	3.182
Finansielle indtægter		111	0
Finansielle omkostninger		<u>(113.681)</u>	<u>(83)</u>
Resultat før skat		2.049.828	3.099
Skat af årets resultat	2	<u>(477.900)</u>	<u>(719)</u>
Årets resultat		<u>1.571.928</u>	<u>2.380</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	2.300
Overført resultat		<u>71.928</u>	<u>80</u>
		<u>1.571.928</u>	<u>2.380</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Software		0	11
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>11</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.507.262	2.370
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.507.262</u>	<u>2.370</u>
Deposita		88.966	89
Finansielle anlægsaktiver		<u>88.966</u>	<u>89</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.596.228</u>	<u>2.470</u>
Færdigvarer og handelsvarer		370.867	417
Varebeholdninger		<u>370.867</u>	<u>417</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.249.891	5.409
Igangværende arbejder for fremmed regning		290.746	248
Andre tilgodehavender		208.608	67
Periodeafgrænsningsposter		62.500	135
Tilgodehavender		<u>5.811.745</u>	<u>5.859</u>
Likvide beholdninger		<u>606.565</u>	<u>770</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.789.177</u>	<u>7.046</u>
Aktiver i alt		<u>9.385.405</u>	<u>9.516</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.552.421	1.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.300
Egenkapital	5	<u>3.177.421</u>	<u>3.905</u>
Hensættelse til udskudt skat		42.346	53
Hensatte forpligtelser i alt		<u>42.346</u>	<u>53</u>
Leasingforpligtelser		1.579.944	1.534
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.579.944</u>	<u>1.534</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	483.000	310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		347.145	477
Gæld til associerede virksomheder		100.000	0
Selskabsskat		328.488	231
Anden gæld		3.327.061	3.006
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.585.694</u>	<u>4.024</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.165.638</u>	<u>5.558</u>
Passiver i alt		<u>9.385.405</u>	<u>9.516</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.480.493	2.300.000	3.905.493
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.300.000)	(2.300.000)
Årets resultat	0	71.928	1.500.000	1.571.928
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>1.552.421</u>	<u>1.500.000</u>	<u>3.177.421</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.901.897	10.863
Pensioner	1.621.091	1.450
Andre omkostninger til social sikring	269.066	267
Andre personaleomkostninger	604.970	493
	14.397.024	13.073
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	36	33
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	488.488	668
Årets udskudte skat	(10.588)	35
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	16
	477.900	719
3 Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	Goodwill
Kostpris 1. januar 2017	70.682	500.000
Kostpris 31. december 2017	70.682	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	60.078	500.000
Årets afskrivninger	10.604	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	70.682	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	4.877.960
Tilgang i årets løb	<u>798.575</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>5.676.535</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	2.509.827
Årets afskrivninger	<u>659.446</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>3.169.273</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.507.262</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>2.143.148</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2017	31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>1.844.474</u>	<u>2.062.944</u>	<u>483.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.844.474</u>	<u>2.062.944</u>	<u>483.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler til drift af butikker, lager og administration. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 161 pr. 31. december 2017.

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 12 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 204 pr. 31. december 2017.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 700 i goodwill, varelager, driftsinventar og materiel samt tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser.